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คำสั่งโรงเรียนส่วนบุญโญปถัมภ์ ลำพูน 
ท่ี  320 / 256๘ 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการจัดงานวันคล้ายวันสถาปนาโรงเรียนและทอดผ้าป่า 
เพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา   

********************************************************************************** 
ด้วยวันที่ 22 กรกฎาคม ของทุกปี เป็นวันคล้ายวันสถาปนา โรงเรียนส่วนบุญโญปถัมภ์ 

ลำพูน และในปีนี้โรงเรียนได้กำหนดจัดกิจกรรม ในวันอังคารที่ ๒๒ กรกฎาคม 256๘ ซึ่งเป็นวันครบรอบวัน 
สถาปนาโรงเรียนครบ 9๖ ปี เพื่อให้ครู นักเรียน และบุคลากรทางการศึกษาของโรงเรียนได้ระลึกถึงวันสำคัญ
วันนี้และเพื่อให้เป็นสิริมงคลแก่ คณะครู นักเรียน บุคลากรทางการศึกษา ตลอดท้ังเป็นการอุทิศกุศลผลบุญแด่
ผู้มีอุปการคุณต่อโรงเรียนทุกท่าน โรงเรียนส่วนบุญโญปถัมภ์ ลำพูน จึงจัดกิจกรรมต่างๆ ประกอบด้วย พิธี
สักการะเจ้าหญิงส่วนบุญ พิธีทำบุญสืบชะตาโรงเรียน พิธีมอบประกาศเกียรติคุณแก่บุคลากร พิธีมอบ
ทุนการศึกษา พิธีทอดผ้าป่าสามัคคีเพื่อจัดหาทุนทรัพย์ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนไม้ 

เพื่อให้การเตรียมการและการจัดงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย สำเร็จลุล่วงตามวัตถุประสงค์ 
อาศัยอำนาจตามความมาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ            
พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดงานวันคล้ายวันสถาปนาโรงเรียนและทอดผ้าป่าเพื่อพัฒนาคุณภาพ
การศึกษา  ปีการศึกษา ๒๕๖8 ดังต่อไปนี้ 

 

1. คณะกรรมการอำนวยการ   มีหน้าท่ี  อำนวยความสะดวก  วางแผนการดำเนินงานให้แก่
คณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ปฏิบัติหน้าท่ีตามท่ีได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

1. นายธีระศักดิ์  แก้วสุข  ประธานกรรมการ 
  2. นายกฤษดา  วงศ์หล้า  กรรมการ 
  3. นางสาวกาญจนา พรหมซาว กรรมการ 
  4. นายถิรวุฒ  สุตาลังกา กรรมการ 
  5. นายวีระยุทธ  มณีวรรณ์ กรรมการและเลขานุการ 
 2. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการ  มีหน้าท่ี ดำเนินกิจกรรมเนื่องในวันคล้ายวันสถาปนา

โรงเรียน จัดทำกำหนดการต่างๆ ประกอบด้วย 
1. นายวีระยุทธ มณีวรรณ์ ประธานกรรมการ 
2. นางละไม  สุขสาร  รองประธานกรรมการ 
3. นายจักรพงษ์  นาสมปอง  กรรมการ  
4. นางสาวสิรัชชา  วงค์คม   กรรมการ  
5. นางกัญจน์กนก ปัญญาหลวงรัตน ์กรรมการ 
6. นางเบญจวรรณ  บุญสุวรรณ กรรมการ 
7. นางสาวนิตยา สิงห์คำ  กรรมการ 
8. นางปริญญารัตน์  เตชะมงคล กรรมการ 
9. นางพรพรรณ ตันทะเขตร์ กรรมการ 
10. นางสาวกมลชนก อินต๊ะโมงค์ กรรมการ 
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11. นางสาวอัณศยา ยาวิระ  กรรมการ 
12. นายทวีป  นวคุณานนท์ กรรมการ 
13. นายวิวัฒน ์  วรกัลป ์  กรรมการ 
14. นางสาวณพชร  พัฒนเมคิน กรรมการ 
15. นางสาวศิริขวัญ  คำจันทร์ กรรมการ 
16. นางศิลาพร  บุญทาจันทร์ กรรมการ 
17. นางสาวรพี  อาภัย   กรรมการ 
18. นางสาวชลภัสส์ ปัญญารักษา กรรมการ 
19. นางสาวณัฐธยาน์    ธนาวิชญะโชค กรรมการ 
20. นางณิชดาภา จอมมูล  กรรมการ 
21. นางสาวกีรติกา  อินทร์ชัย  กรรมการ 
22. นางลักขณา วสุรัตน์รุ่งเรือง กรรมการ 
23. นางสาวอภิวรรณ  จันต๊ะวงค์  กรรมการ 
24. นายพลังไชยลำพูน อินต๊ะพิงค์ กรรมการ 
25. นางอัญชลี           ผุสดีสราญจิตต์ กรรมการ 
26. นางสาวชลพร โอฐเจริญชัย กรรมการ 
27. นางสาวนพัชกร ไชยชนะ  กรรมการ 
28. นางสาวสุมาลี มือแล  กรรมการ 
29. นางสาวปฐมาวดี ภักด ี  กรรมการ 
30. นางสาวหนึ่งฤทัย เทพธง  กรรมการ 
31. นางสาวทัศนียา  ตาแก้ว  กรรมการและเลขานุการ 
32. นางจารวี   บัวขม  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

3. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเอกสาร  มีหน้าท่ี จัดทำคำส่ัง พิมพ์กำหนดการต่างๆ จัดทำร่าง
ใบฎีกา จัดทำหนังสือเชิญประธานและแขกผู้มีเกียรติร่วมงานและประสานการจัดส่งหนังสือเชิญตลอดท้ังสรุป
ข้อมูลแบบตอบรับของผู้มาร่วมงาน  ประกอบด้วย  

1. นางละไม  สุขสาร  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวทัศนียา ตาแก้ว  รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวสุมาลี มือแล  กรรมการ 
4. นายสนั่น  วงค์สุวรรณ กรรมการ 
5. พนักงานขับรถของโรงเรียน  กรรมการ 
6. นางจารวี  บัวขม  กรรมการและเลขานุการ 
7. นางสาวนพัชกร ไชยชนะ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
4. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำโล่เกียรติยศและเกียรติบัตร  มีหน้าที่  ตรวจสอบข้อมูลของ

ครู  ที่ได้รับการเลื่อนวิทยฐานะ ครูที่เกษียณอายุราชการ  ครูที่เป็นแบบอย่างตามจรรยาบรรณวิชาชีพครู  
ครูผู้สอนดีเด่น  ครูปฏิบัติหน้าที่ระบบดูแล  จัดเตรียมโล่เกียรติยศและเกียรติบัตรเพื่อมอบแก่ข้าราชการครู
ดังกล่าว  ในพิธีรำลึกวันคล้ายวันสถาปนาโรงเรียน และจัดลำดับการเข้ารับโล่และเกียรติบัตร  ประกอบด้วย 

 



3 
 

1. นายกฤษดา  วงศ์หล้า  ประธานกรรมการ 
2. นายทักษิณ  ล้านโรจน์ รองประธานกรรมการ 
3. นายพิเชษฐ  ฟองศรี  กรรมการ 
4. นางศราวดี  นพรัตน์  กรรมการ 
5. นายวิทยา  รวมสุข   กรรมการ  
6. นางมารศรี  รวมสุข   กรรมการ  
7. นางจันทร์ตรี  เฟื่องฟู  กรรมการ 
8. นางวราภรณ์   สุกัณศีล  กรรมการ  
9. นางสาวจริญญารักษ์   ชัยมงคล  กรรมการ  
10. นางกานต์ธิดา   องคุณา   กรรมการ  
11. นางสาวนงนภัส  ตาบุร ี  กรรมการ 
12. นางสาวกฤตยพร  สุรินทร์คํา  กรรมการ  
13. นางสาวรัชชดา   มะโนวงศ์  กรรมการ 
14. นางสาวเบญจพร   วังโย  กรรมการ 
15. นางสาวณัฐฏ์  ศรีวะโสภณ กรรมการและเลขานุการ 
16. นางสาววิไลพรรณ  ใจเพียร   กรรมการ และผู้ช่วยเลขานุการ 

 

5.  คณะกรรมการจัดพิมพ์ฎีกาและจ่ายซองผ้าป่าสามัคคีเพื่อพัฒนาโรงเรียนและสมทบ
การปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารเรียนไม้ มีหน้าที่ ประสานงานจัดหารายชื่อคณะกรรมการที่เกี ่ยวข้องใน      
การดำเนินงานผ้าป่า ประสานฝ่ายงานสารบรรณกลางในการจัดพิมพ์ร่างใบฎีกาผ้าป่าฯ และจัดส่งให้ทาง
สำนักพิมพ์ ประสานรายชื่อแขกและผู้มีอุปการคุณที่จะออกหนังสือเชิญมาร่วมงานพิธีทอดผ้าป่า วางแผน
จัดการแจกซองผ้าป่าให้กับผู้ประสานงานศิษย์เก่าฯ แต่ละรุ่น และหน่วยงานต่างๆ ตามความเหมาะสม และ
แจกซองผ้าป่าให้กับครูท่ีปรึกษาและนักเรียนทุกระดับช้ัน ประกอบด้วย 

1. นายวีระยุทธ  มณีวรรณ์ ประธานกรรมการ 
2. นายกฤษดา  วงศ์หล้า  รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวกาญจนา พรหมซาว กรรมการ 
4. นายถิรวุฒ  สุตาลังกา กรรมการ 
5. นายอธิคม  ณะใจ  กรรมการ 
6. นางขวัญจิต  พุ่มพวง  กรรมการ 
7. นายณัฐพงษ์  ตันมิ่ง  กรรมการ 
8. นายพิเชษฐ  ฟองศร ี  กรรมการ 
9. นายทักษิณ  ล้านโรจน์ กรรมการ 
10. นางดวงดาว  ชัยสาร  กรรมการ 
11. นางสาวอัญชลี  ศรีวิชัย  กรรมการ 
12. นายวรวิทย์  ใจบุญ  กรรมการ 
13. นางสาวทัศนียา  ตาแก้ว  กรรมการ  
14. นางดาวรุ่ง  อินทนนท์ กรรมการ 
15. นางกัญจน์กนก ปัญญาหลวงรัตน ์ กรรมการ 
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16. นางสาวพิชชาภัทร์ ตุ้ยกาศ  กรรมการ 
17. นางสาวสุมาลี  มือแล  กรรมการ 
18. นางสาวนพัชกร  ไชยชนะ  กรรมการ 
19. นางละไม  สุขสาร  กรรมการและเลขานุการ 
20. นางจารวี  บัวขม  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
6. คณะกรรมการจัดขบวนแห่ต้นผ้าป่าสามัคคี  มีหน้าท่ี ประสานกับครูท่ีปรึกษาจัดตัวแทน

นักเรียนเป็นระดับชั้น เพื่อตั ้งขบวนแห่ต้นผ้าป่าบริเวณถนนหน้าอาคาร 5 เคลื่อนขบวนผ่านอนุสาวรีย์                               
เจ้าหญิงส่วนบุญ เคลื่อนขบวนไปยังหอประชุมเฉลิมพระเกียรติฯ และเคลื่อนต่อไปยังหอประชุมเฉลิมราชย์  
(90 ปี ส่วนบุญ) เพื่อประกอบพิธีถวายผ้าป่า  ประกอบด้วย 

1. นางสาวกาญจนา พรหมซาว  ประธานกรรมการ 
2. นายณัฐพงษ์  ตันมิ่ง   รองประธานกรรมการ 
3. ครูท่ีปรึกษานักเรียนแต่ละระดับช้ัน  กรรมการ 

1) นางสาวณัฐายาน์       ธนาวิชญะโชค ม.1/1 ก 

2) นายเดชรบ              ชำนาญณรงค์ ม.1/1 ข 
3) นางสาววราภรณ์       ใจสม  ม.1/2 ก 
4) นางสาวเกสร            พิงคะสัน ม.1/2 ข 
5) นายกัมพล               คำเวียง ม.1/3 ก 
6) นางสาวกฤตยพร       สุรินทร์คำ ม.1/3 ข 
7) นางรัตนา                กันทาดง ม.1/4 ก 
8) นายอภิวัฒน์            อภิวงค์งาม ม.1/4 ข 
9) ว่าท่ีร้อยตรีหญิงจิราวรรณ  ยศเพ็ชรกาศ ม.1/5 ก 

10) นางสาวคีตภัทร         เตจ๊ะ ม.1/5 ข 
11) นางสาววิไลพรรณ      ใจเพียร  ม.1/6 ก 
12) Mr.Jaypee      Palomado  Abaring ม.1/6 ข 
13) นางสาววารุณี           สารบุญมา ม.1/7 ก 
14) นายวีรชัย                ยะธะนะ ม.1/7 ข 
15) นางจันทร์ตรี            เฟื่องฟู ม.1/8 ก 
16) ว่าท่ีร้อยตรีประเสริฐ   วรรณชัย ม.1/8 ข 
17) นางสาวนงนภัส         ตาบุรี ม.1/9 ก 
18) นางณิชดาภา            จอมมูล ม.1/9 ข 
19) นางณัฐกานต์            ดมประโคน ม.1/10 ก 
20) นางกนกพรรธน์        วัฒนนันทิพงศ์ ม.1/10 ข 
21) นางสาวสุรางคณา      ศรีสวัสด์ิ ม.1/11 ก 
22) นางสาวพัชราภรณ์     ทองสมนึก ม.1/11 ข 
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23) นางดาวรุ่ง               อินทนนท์ ม.1/12 ก 
24) นางจิรนันท์             ทำกล้า ม.1/12 ข 
25) นางสาวณัฎฐ์           ศรีวะโสภณ ม.1/13 ก 
26) 
๒๗) 

Mr.Ye                   Hlet 
นางสาวพิชญา         คำรังษี 

ม.1/13 ข 
ม.1/14 ก 

2๘) 
2๙) 
๓๐) 

นางสาวอังคณา        โพธาศรี 
นายภาสกร             น้อยสุข 
นางสาวลลิตา          วงศ์ษา 

ม.1/14 ข 
ม.1/15 ก 
ม.1/15 ข 

๓๑) นายปิยฉัตร             ไชยแก้ว ม.2/1 ก-ข 
3๒) 
๓๓) 

นางสาวนิตยา          นะพินธุ ์
นายวัฒนพนธ์          บุญปั๋น 

ม.2/2 ก 
ม.2/2 ข 

3๓) นายวิวัฒน์              วรกัลป์ ม.2/3 ก 
3๔) นายนิธชวัฒน์           ดวงสีลา ม.2/3 ข 
3๕) 
๓๖) 

นายอธิคม               ณะใจ 
นางสาวจินดารัตน์     กรจันทร์ 

ม.2/4 ก 
ม.2/4 ข 

3๗) นางสาวศิรินภา         ณ เชียงใหม่ ม.2/5 ก-ข 
3๘) นายศุภวัฒน์            จันทร์คำ ม.2/6 ก 
๓๙) นางปริญญารัตน์        เตชะมงคล ม.2/6 ข 
4๐) 
4๑) 

นายวิเศก                บุญอุปละ 
นางลักขณา             วสุรัตน์รุ่งเรือง 

ม.2/7 ก 
ม.2/7 ข 

4๒) 
4๓) 
4๔) 

นายธนากร              สร้อยเสพ 
นางสุรีย์                  อุตสม 
นางมนทิรา              ณะใจ 

ม.2/8 ก 
ม.2/8 ข 
ม.2/9 ก 

4๕) นางสาวประภาพร      ต๊ะดง ม.2/9 ข 
4๖) 
๔๗) 

นายธรรมธัช             ป๋าวงศ์ 
นางสาวเกศสุดา         สมบูรณ์ 

ม.2/10 ก 
ม.2/10 ข 

4๘) นางสาวอัณศยา         ยาวิระ  ม.2/11 ก 
๔๙) นางสาวกีรติกา          อินทร์ชัย ม.2/11 ข 
๕๐) นางธัญญารักษ์          พันนาม ม.2/12 ก 
5๑) นางศิลาพร               บุญทาจันทร์ ม.2/12 ข 
5๒) นางสาวปรียาภรณ์      จันตาเวียง ม.2/13 ก-ข 
5๓) นางสาวรัชชดา          มะโนวงค์ ม.2/14 ก 
5๔) นางสาวกมลชนก        แสนกันทา ม.2/14 ข 
5๕) นายยุทธนา               เรือนสุภาธง ม.2/15 ก 
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5๖) นางสาวกานต์ธิดา       องคุณา ม.2/15 ข 
5๗) นางดวงพร              ริบแจ่ม ม.3/1 ก 
5๘) นายณัฐพล              ตันมิ่ง ม.3/1 ข 
๕๙) นายศาสตราวุธ         ประกายมณี ม.3/2 ก-ข 
6๐) นายจารุพงศ์            ไพสิฐสิริรักษา ม.3/3 ก-ข 
6๑) นางสุมิตตา              แสงหงษ์ ม.3/4 ก 
6๒) นายณัฐพล              ศรีธนัญชัย ม.3/4 ข 
6๓) นางรุ่งอรุณ              รักราชการ ม.3/5 ก 
6๔) นายภาสกร              เต็มขันธ์ ม.3/5 ข 
6๕) นางกัญจน์กนก         ปัญญาหลวงรัตน์ ม.3/6 ก-ข 
6๖) นางสุพรรษา            เท่ียงสิริกูล ม.3/7 ก 
6๗) นายศราวุธ              หลุยจำวัน ม.3/7 ข 
๖๘) นางอุมาพร              แก้วปวน ม.3/8 ก 
๖๙) นางสาวปาณิสรา       พิมพิรัตน์ ม.3/8 ข 
7๐) 
7๑) 

นางสาวณ อร           โภคะสมบูรณ์ 
นางสาวนิตยา           สิงห์คำ 

ม.3/9 ก 
ม.3/9 ข 

7๒) นางสาวเบญจวรรณ    บุญสุวรรณ ม.3/10 ก 
7๓) นายทศปธน              พุทธิมา ม.3/10 ข 
7๔) นางละไม                 สุขสาร ม.3/11 ก 
7๕) นางดวงดาว             ชัยสาร ม.3/11 ข 
7๖) ว่าท่ีร้อยตรีอติจิตต์      ไม่มีทุกข์ ม.3/12 ก 
7๗) นางสาวศศิธร            ณ วันจันทร์ ม.3/12 ข 
๗๘) นายพรชัย                ร่มวาปี ม.3/13 ก-ข 
๗๙) นางยุพินธ์                บุญเทพ ม.3/14 ก 
8๐) 
8๑) 

นายเอนก                พรมศรี 
นางสาวชลภัสส์         ปัญญารักษา 

ม.3/14 ข 
ม.3/15 ก-ข 

8๒) นางสาวบุศมาพร        กันทะวัง ม.4/1 ก 
8๓) ว่าท่ีร้อยตรีสุรินทร์      บุญเลิศ ม.4/1 ข 
8๔) นางจิตฤณี                พลแก้ว ม.4/2 ก 
8๕) นางสาวชนัญพัทธ์       ไชยวังเย็น ม.4/2 ข 
๘๖) นางรัชฎาพร             จันทาเวียง ม.4/3 ก 
๘๗) นายภากร                วงค์มูล ม.4/3 ข 
๘๘) นายสนั่น                 มาละแซม ม.4/4 ก 
๘๙) นางศราวดี               นพรัตน์ ม.4/4 ข 
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9๐) นางสาวนภัสวรรณ      อิกำเหนิด ม.4/5 ก 
9๑) นางสาวกุศล           มหาไม้ ม.4/5 ข 
9๒) นางพรพรรณ          ตันทะเขตร์ ม.4/6 ก 
9๓) นางพรรณภา          ด้วงทอง ม.4/6 ข 
9๔) นางบุษบา              ไพสิฐสิริรักษา ม.4/7 ก 
9๕) Miss.Shana      Krissette P.Candela ม.4/7 ข 
๙๖) นางสาวศิริขวัญ        คำจันทร์ ม.4/8 ก 
๙๗) 
๙๘) 

นายจักรพงษ์           นาสมปอง 
นางสาวกวิลัยพร       พันธ์ศิริ 

ม.4/8 ข 
ม.4/9 ก 

๙๙) นายชานนทร์           สุภายอง ม.4/9 ข 
10๐) Mr.Hiromu            Izuwa ม.4/10 ก 
10๑) นางอโนชา             รังคราช ม.4/10 ข 
10๒) นางธนิดา               ปิงคะยอม ม.4/11 ก 
10๓) นางสาวชนม์ศุภางค์   คำนันท์ตา ม.4/11 ข 
10๔) นางอรุณจันทร์         มะโนเพียว   ม.4/12 ก 
10๕) นางจารวี                บัวขม ม.4/12 ข 
10๖) นางขวัญจิต             พุ่มพวง ม.4/13 ก 
1๐๗) นายประหยัด           จิตอารี ม.4/13 ข 
1๐๘) นางอัญชลี              ขัดสงคราม ม.4/14 ก 
1๐๙) 
11๐) 

นางวราภรณ์           สุกัณศีล 
นางวิภาวรรณ          ปาละก้อน 

ม.4/14 ข 
ม.4/15 ก 

11๑) 
   11๒) 

นางสาวมนัส           จันเดช 
นายทวีป                นวคุณานนท์ 

ม.4/15 ข 
ม.5/1 ก 

11๓) นางสาวสิรัชชา         วงค์คม ม.5/1 ข 
11๔) นางชิดชล               สมนาศักดิ์ ม.5/2 ก 
11๕) นายพิเชษฐ             ฟองศรี ม.5/2 ข 
11๖) 
๑๑๗) 

นางกัญญานิษฐ์        ปวนกาศ 
นางสาวกมลชนก      อินต๊ะโมงค์ 

ม.5/3 ก 
ม.5/3 ข 

1๑๘) นางสาวสายใจ         คำวัน ม.5/4 ก-ข 
1๑๙) นางสาวจริญญารักษ์  ชัยมงคล ม.5/5 ก 
12๐) นางมารศรี             รวมสุข ม.5/5 ข 
12๑) นางสาวพรศิลป์        มโนเพ็ญ ม.5/6 ก 
12๒) นางสาวทัศนียา        ตาแก้ว ม.5/6 ข 
12๓) นางสาวเยาวนุท       ศรีวิชัย ม.5/7 ก 
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12๔) นางฐิตาพร             คำวังพฤกษ์ ม.5/7 ข 
12๕) นายกิติศักดิ์            ภูมิภักดี ม.5/8 ก-ข 
1๒๖) นางสาวอรวรรณ       กันธะพงศ์ ม.5/9 ก-ข 
1๒๗) นางพรรณภัชร์         พีระพัฒนสกุล ม.5/10 ก 
1๒๘) นายเจริญศักดิ์          กรมหลวง ม.5/10 ข 
1๒๙) นางสาวณัฐพร          เทือกเถาสาร ม.5/11 ก 
13๐) นายอำนาจ              เดชาสวัสด์ิ ม.5/11 ข 
13๑) นางสาวโสภา           แสนใจบาล ม.5/12 ก-ข 
13๒) นางสาวอธิษฐาน       บุญเป็ง ม.5/13 ก 
13๓) นายอมรเทพ            ถาน้อย ม.5/13 ข 
13๔) นางวาริณี               พรมศรี ม.5/14 ก 
1๓๕) นางดนยา               ใจปัญญา ม.5/14 ข 
1๓๖) นายวรวิทย์             ใจบุญ ม.5/15 ก 
1๓๗) นางกนกวรรณ         ฟุงฟู ม.5/15 ข 
1๓๘) นายเลิศฤทธิ์            เลิศรัตนวิจิตร ม.6/1 ก-ข 
1๓๙) 
14๐) 

นางลักษณา             ไชยคำร้อง 
นายสมพร               นวลปันยอง 

ม.6/2 ก 
ม.6/2 ข 

14๑) นางสาวรพี              อาภัย ม.6/3 ก 
14๒) นายรณรงค์             ชัยห้วยห้า ม.6/3 ข 
14๓) นายวิทยา               รวมสุข ม.6/4 ก 
1๔๔) นางสาวกายทิพย์       แจ่มจันทร์ ม.6/4 ข 
1๔๕) นายณรงค์ศักดิ์         พลแก้ว ม.6/5 ก 
1๔๖) นางสุนิษา               เข่ือนเพชร ม.6/5 ข 
1๔๗) นายปฏิพัฒน์            ติดทะ ม.6/6 ก-ข 
1๔๘) 
๑๔๙) 

นางสาวทัศนวรรณ     กันทาเดช 
นางสาวอัจจิมา         ศิริสูตร 

ม.6/7 ก 
ม.6/7 ข 

15๐) นางสาวณพชร          พัฒนเมคิน ม.6/8 ก 
15๑) นายสุรชัย               บุญเรือง ม.6/8 ข 
15๒) 
๑๕๓) 

นางลิษา                 นาคจันทร์ 
นายวัชรชัย             ชัยสาร 

ม.6/9 ก 
ม.6/9 ข 

15๔) นางสาวณษมา          วงค์โสมะ ม.6/10 ก 
1๕๕) นางสาวกนกวรรณ     วงศ์ษายะ ม.6/10 ข 
1๕๖) นายวีรวัฒน์             คำมะยอม ม.6/11 ก 
1๕๗) นายทักษิณ              ล้านโรจน์ ม.6/11 ข 



9 
 

1๕๘) นางรัชนี                 ตันมิ่ง ม.6/12 ก-ข 
1๕๙) 
๑๖๐) 

นายสุทธิพันธ์           พันธ์สุทธิ 
นางสาวสุกัญญา        เช้ือหลุบโพธิ์ 

ม.6/13 ก 
ม.6/13 ข 

16๑) นางนิภาพิมพ์           ปิมปา ม.6/14 ก 
16๒) นางสาวพรสุดา         เป็งมัชยา ม.6/14 ข 
16๓) นางสาวอัญชลี          ศรีวิชัย ม.6/15 ก 
16๔) นางสาวสุภาพร         อาช่วย ม.6/15 ข 

4. คณะกรรมการสภานักเรียน    กรรมการ 
5. นายเจริญศักดิ์       กรมหลวง   กรรมการและเลขานุการ 
6. นายธรรมธัช       ป๋าวงศ์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

7. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้าที่ จัดเตรียมสถานที่  ตกแต่งอาคารและบริเวณพิธี            
ให้สวยงาม จัดสถานท่ีสำหรับพระสงฆ์  จัดโต๊ะ  เก้าอี้  สำหรับแขกผู้มีเกียรติ  คณะครูท่ีรับโล่และเกียรติบัตร  
จัดสถานท่ีพร้อมอุปกรณ์สำหรับพิธีสงฆ์  เช่น  โต๊ะหมู่บูชา  อาสนะสงฆ์  แท่นสำหรับประธาน/พิธีกร  ประดับ
ตกแต่งไม้ดอกไม้ประดับ รวมทั้งจัดสถานที่รับประทานอาหารกลางวันสำหรับแขกผู้มีเกียรติและคณะครูทุก
ท่าน  ณ ห้องประชุมบุนนาค  ประกอบด้วย 
   1. นายกฤษดา  วงศ์หล้า   ประธานกรรมการ 

2. นายอธิคม  ณะใจ   รองประธานกรรมการ 
3. นายกัมพล   คำเวียง    กรรมการ  
4. นางรัตนา   กันทาดง   กรรมการ 
5. นางสาวกายทิพย์  แจ่มจันทร์   กรรมการ  
6. นางวิภาวรรณ  ปาละก้อน   กรรมการ 
7. นางสาวลลิตา  วงค์ษา   กรรมการ  
๘. นักการภารโรงทุกคนและแม่บ้านทุกคน   กรรมการ  
๙. นางสาวอัญชลี  ศรีวิชัย    กรรมการและเลขานุการ 
๑๐.นายเจริญศักดิ ์ กรมหลวง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

8. กรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษาและบันทึกภาพ   มีหน้าที ่  ติดตั ้งเครื ่องขยายเสียง
ไมโครโฟนให้พร้อมใช้งาน ณ บริเวณสถานท่ีจัดงาน  ตลอดจนการถ่ายภาพนิ่ง ภาพเคล่ือนไหว  ควบคุมระบบ
เครื่องเสียงและอำนวยความสะดวกต่างๆ  เกี่ยวกับแสง สี เสียง และอุปกรณ์ไฟฟ้าต่างๆ   เพื่อให้กิจกรรม
ดำเนินไปด้วยดี  ประกอบด้วย 

1.  นายอธิคม  ณะใจ  ประธานกรรมการ 
2.  นายวรวิทย์   ใจบุญ   รองประธานกรรมการ  
3.  นายรณรงค์   ชัยห้วยห้า กรรมการ 
4.  นายธนากร  สร้อยเสพ กรรมการ  
5.  นายศุภสวัสด์ิ   จอมคำ   กรรมการ  
6.  นายกรณ์ดนัย  ตันทะเขตร์  กรรมการ  
7.  นายวรพจน์   ปันวารี   กรรมการ 
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8.  นางสาววันวิสาข์ พรมวิจิต กรรมการ 
9.  นายวีระชัย  ยะธะนะ  กรรมการและเลขานุการ 
10.  ว่าท่ีร้อยตรีสุรินทร์ บุญเลิศ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

  9.  คณะกรรมการฝ่ายจัดพิธีทางศาสนา  มีหน้าที ่  นิมนต์พระสงฆ์  จำนวน 9 รูป  
จัดเตรียมจตุปัจจัยเครื่องไทยทาน และปิ่นโตถวายเพลพระสงฆ์ ประสานงานการต้อนรับและดูแลพระสงฆ์ใน
พิธี  จำนวน  9 รูป  รวมทั้งดำเนินกิจกรรมทำบุญตลอดพิธีสงฆ์  ได้แก่  โต๊ะหมู่บูชา  อาสนะสงฆ์  ขันน้ำมนต์  
สายมงคล    ท่ีกรวดน้ำสำหรับประธานและแขกผู้มีเกียรติและอื่นๆ  ท่ีจำเป็นต้องใช้ในพิธีดังกล่าว และเครื่อง
สืบชะตา จัดเตรียมเครื่องสักการะเจ้าหญิงส่วนบุญ ตลอดจนพิธีบวงสรวงท้าวจตุโลกบาลทั้งสี ่และเทวดา 
ประกอบด้วย ประกอบด้วย 

1. นายถิรวุฒ  สุตาลังกา ประธานกรรมการ 
2. นางศราวดี  นพรัตน ์ รองประธานกรรมการ 
3. นายทักษิณ  ล้านโรจน์ กรรมการ 
4. นายพิเชษฐ  ฟองศร ี  กรรมการ 
5. นางจันทร์ตรี เฟื่องฟ ู  กรรมการ 
6. นางอรุณจันทร์ มะโนเพียว กรรมการ 
7. นางมารศรี  รวมสุข  กรรมการ 
8. นายจารุพงศ์ ไพสิฐสิริรักษา กรรมการ 
9. นางสาว ณ อร โภคะสมบูรณ์ กรรมการ 
10.  นางสาวนภัสวรรณ อิกำเหนิด กรรมการ 
11.  นางสาวณัฐพร เทือกเถาสาร กรรมการ 
12.  นางรุ่งอรุณ รักราชการ กรรมการ 
13.  นายณัฐพงษ์ ตันมิ่ง  กรรมการ 
14.  นางสาววารุณี สารบุญมา กรรมการ 
15.  นายยุทธนา เรือนสุภาธง กรรมการ 
16.  นางสาวนงนภัส ตาบุรี  กรรมการ 
17.  นายสมพร  นวลปันยอง กรรมการ 
18.  นางสาวอรวรรณ กันทะพงศ์ กรรมการ 
19.  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ชายทุกคน กรรมการ 
20.  นักศึกษาวิชาทหารชาย  กรรมการ 
21.  นายกัมพล  คำเวียง  กรรมการและเลขานุการ 
22.  นายธนากร สร้อยเสพ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

  10.  คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและประชาสัมพันธ์  มีหน้าที่ ประชาสัมพันธ์การจัดงาน
งานวันคล้ายวันสถาปนาโรงเรียนทุกช่องทาง   เป็นพิธีกรดำเนินการและกำกับพิธีการให้เป็นไปตามลำดับ
ขั้นตอนท่ีกำหนด รวมทั้งประสานฝ่ายต่างๆ ให้กิจกรรมคล่องตัวไม่ติดขัด  แจ้งขั้นตอนของพิธีการให้ผู้เกี่ยวข้อง
ทราบ รวมทั้งกล่าวต้อนรับผู้บริหาร แขกผู้มีเกียรติและผู้มีอุปการะคุณ  บริเวณหอประชุมเฉลิมราชย์ 
(ครบรอบ 90 ปี ส่วนบุญฯ) ประกอบด้วย ประกอบด้วย 

1. นายกฤษดา  วงศ์หล้า   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอัญชลี ศรีวิชัย   รองประธานกรรมการ 
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3. นายทศปธน พุทธิมา   กรรมการ 
4. นางสาวปาณิสรา    พิมพิรัตน์ กรรมการ 
5. นางสาวจินดารัตน์   กรจันทร์  กรรมการ 
6. นายวิวัฒน์  วรกัลป ์  กรรมการ 
7. นายรณรงค์  ชัยห้วยห้า กรรมการ 
8. นางสาวเกศสุดา สมบูรณ์  กรรมการ 
9. นายอำนาจ  เดชาสวัสด์ิ กรรมการ 
10. นายเจริญศักดิ์ กรมหลวง กรรมการ 
11. นางสาววันวิสาข์ พรมวิจิต กรรมการ 
12. นางลิษา  นาคจันทร์ กรรมการและเลขานุการ 
13. นางสาวอัจจิมา ศิริสูตร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
 

  11.  คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับ มีหน้าท่ี  จัดเตรียมการต้อนรับ กลัดช่อดอกไม้ประธานใน
พิธีและแขกผู้มีเกียรติ ผู้มีอุปการคุณ ตลอดจนคณะครูท่ีรับโล่และเกียรติบัตร ดูแลการนำแขกเข้านั่งประจำท่ี 
บริการน้ำด่ืม อาหารว่าง ตลอดจนประสานงานกับฝ่ายปฏิคมในการช่วยบริการอาหารว่างและเครื่องด่ืมสำหรับ
แขกผู้ร่วมงาน และอำนวยความสะดวกต่างๆ สำหรับแขกผู้มีเกียรติ  ประกอบด้วย 

1. นายกฤษดา  วงศ์หล้า  ประธานกรรมการ 
2. นายทักษิณ  ล้านโรจน์ รองประธานกรรมการ 
3. นางดวงพร  ริบแจ่ม  กรรมการ 
4. นางอโนชา  รังคะราช กรรมการ 
5. นางยุพินธ ์  บุญเทพ  กรรมการ 
6. นายประหยัด จิตอารี  กรรมการ 
7. นางสาวกายทิพย์ แจ่มจันทร์ กรรมการ 
8. นายกิติศักดิ์ ภูมิภักด ี กรรมการ 
9. นางสาวชนม์ศุภางค์ คำนันตา กรรมการ 
10. นางรัตนา  กันทาดง  กรรมการ 
11. นายศราวุธ  หลุยจำวัน กรรมการ 
12. นางดวงดาว ชัยสาร  กรรมการ 
13. นางจันทร์ตรี  เฟื่องฟ ู  กรรมการ 
14. นายวีรวัฒน ์ คำมะยอม กรรมการ 
15. นางกนกพรรธน ์ วัฒนนนัทิพงศ์ กรรมการ 
16. นางดาวรุ่ง  อินทนนท์ กรรมการ 
16.นางจารวี   บัวขม  กรรมการ 
17. นางมนทิรา  ณะใจ  กรรมการ 
18. นางบุษบา  ไพสิฐสิริรักษา กรรมการ 
19. นางศราวดี  นพรัตน ์ กรรมการและเลขานุการ 
20. นายพิเชษฐ  ฟองศร ี  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
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  12.  คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม  มีหน้าท่ี  จัดเตรียม และบริการอาหารว่างและเครื่องด่ืมให้
เพียงพอสำหรับผู้ที่มาร่วมพิธี และจัดเตรียมอาหารกลางวันในห้องประชุมบุนนาค  ตลอดจนประสานงานกับ
ฝ่ายต้อนรับในการบริการแก่แขกผู้ร่วมงาน ประกอบด้วย 

1. นางพรรณภา ด้วงทอง  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวนิตยา นะพินธุ์  รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวมนัส จันเดช  กรรมการ 
4. นางสาวกายทิพย์ แจ่มจันทร์ กรรมการ 
5. นางสาวณัฐฏ์ ศรีวะโสภณ กรรมการ 
6. นางสาววิไลพรรณ ใจเพียร  กรรมการ 
7. นางสาวนงนภัส ตาบุรี  กรรมการ 
8. นางสาวกมลชนก    อินต๊ะโมงค์ กรรมการ 
9. นางสาวรัชชดา มะโนวงศ์ กรรมการ 
10. นางสุพรรษา เท่ียงสิริกูล กรรมการ 
11. นางวาริณี   พรมศรี  กรรมการ 
12. นางสาวอัญชลี ศรีวิชัย  กรรมการ 
13. นางสาวคีตภัทร เตจ๊ะ  กรรมการ 
14. นักศึกษาฝึกประสบการณ์หญิงทุกคน กรรมการ 
15. คณะกรรมการสภานักเรียน  กรรมการ 
16. แม่บ้านทุกคน   กรรมการ 
17. นางวิภาวรรณ ปาละก้อน กรรมการและเลขานุการ 
18. นางสาวลลิตา วงค์ษา  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
13. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาลและอนามัยโรงเรียน  มีหน้าที่ จัดเตรียมอุปกรณ์ยาเพื่อ

บริการแขกที่มาร่วมงาน  คณะครู  บุคลากรทางการศึกษาและนักเรียน ดูแลความเรียบร้อยด้านสุขอนามัย 
ประกอบด้วย 

1. นางสาวโสภา  แสนใจบาล ประธานกรรมการ 
2. นายเดชรบ  ชำนาญณรงค์ รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวสุปราณี ปินตา  กรรมการ 
4. นางสาวจิราพร พรมวิจิตร กรรมการ 
5. ว่าท่ีรต.หญิงจิราวรรณ  ยศเพ็ชรกาศ กรรมการและเลขานุการ 
6. นางสาวชนัญพัทธ์       ไชยวังเย็น กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

14. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน  มีหน้าที่ รับ-จ่ายเงิน จัดทำบัญชีรับ-จ่าย จัดทำและ
รวบรวมเอกสารการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประสานการออกเอกสารใบอนุโมทนาบัตร รายงานและสรุปผลการใช้เงิน
เมื่อเสร็จสิ้นกิจกรรม รวมทั้งตรวจนับเงิน สรุปยอดเงินผ้าป่าจากการรวบรวมจากนักเรียนในระดับชั้นต่างๆ 
และจากหน่วยงานอื่นๆ ประกอบด้วย 

1. นายวีระยุทธ  มณีวรรณ์ ประธานกรรมการ 
2. นางละไม  สุขสาร  รองประธานกรรมการ 
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๓. นายจักรพงษ์  นาสมปอง กรรมการ 
5. นางสาวศิริขวัญ คำจันทร์  กรรมการ 
6. นางศิลาพร  บุญทาจันทร์ กรรมการ 
7. นางสาวชลภัสส์ ปัญญารักษา กรรมการ 
๘. นางณิชดาภา  จอมมูล  กรรมการ 
๙. นางสาวกีรติกา  อินทร์ชัย  กรรมการ 
1๐. นางลักขณา  วสุรัตน์รุ่งเรือง กรรมการ 
1๑. นางสาวอภิวรรณ  จันต๊ะวงค์  กรรมการ 
1๒. นายพลังไชยลำพูน  อินต๊ะพิงค์ กรรมการ 
1๓. นางอัญชลี           ผุสดีสราญจิตต์ กรรมการ 
1๔. นางสาวชลพร โอฐเจริญชัย กรรมการ 
1๕. นางสาวปฐมาวดี ภักด ี  กรรมการ 
1๖. นางสาวหนึ่งฤทัย เทพธง  กรรมการ 
๑๗. นางสาวทัศนียา  ตาแก้ว  กรรมการและเลขานุการ 
๑๘. นางสาวรพี  อาภัย  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

15. คณะกรรมการฝ่ายการจัดระบบจราจร  มีหน้าที ่  จัดระบบจราจรในโรงเรียน  
ตลอดจนอำนวยความสะดวกในการจอดรถของแขกผู้มีเกียรติท่ีมาร่วมงาน  ประกอบด้วย 

1. นายวรวิทย์  ใจบุญ  ประธานกรรมการ 
2. นายศราวุธ  หลุยจำวัน รองประธานกรรมการ 
3. นายวัชรชัย  ชัยสาร  กรรมการ 
4. นายวีรวัฒน์  คำมะยอม กรรมการ 
5. นายปิยฉัตร  ไชยแก้ว  กรรมการ 
6. นายภาสกร  เต็มขันท์  กรรมการ 
7. นายศาสตราวุธ ประกายมณี กรรมการ 
8. นายอภิวัฒน์  อภิวงศ์งาม กรรมการ 
9. นายณัฐพล  ศรีธนัญชัย กรรมการ 
10. นักศึกษาวิชาทหาร   กรรมการ 
11. เจ้าหน้าท่ีรักษาความปลอดภัย  กรรมการ 
12. ว่าท่ีร้อยตรีประเสริฐ วรรณชัย  กรรมการและเลขานุการ 
13. นายวีรชัย  ยะธะนะ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

16. คณะกรรมการฝ่ายจัดหาทุนและจัดเตรียมนักเรียนเพื่อรับทุน มีหน้าที่ จัดทำหนังสือ
ขอความอนุเคราะห์สนับสนุนทุนการศึกษากับผู้มีอุปการคุณและจัดเตรียมนักเรียนเพื่อเข้ารับทุนการศึกษาจาก
เจ้าของทุนและผู้มีอุปการคุณ  โดยจัดเรียงลำดับการรับทุนของนักเรียนตามประเภทให้เรียบร้อยตามช่วงเวลา
ท่ีกำหนด  ประกอบด้วย 

1.  นายถิรวุฒ  สุตาลังกา ประธานกรรมการ 
   2.  นางขวัญจิต  พุ่มพวง  รองประธานกรรมการ 

 ๓.  นางกนกวรรณ  ฟุงฟ ู  กรรมการ 
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๔. นางดวงดาว  ชัยสาร  กรรมการ 
๕. นางสาวสุกัญญา เช้ือหลุบโพธิ์ กรรมการ 
๖. นายสุทธิพันธ์ พันธ์สุทธิ กรรมการ 
๗.  นางสาวศิรินภา ณ เชียงใหม่ กรรมการ 
๘.  นายศาสตราวุธ ประกายมณี กรรมการ 
๙.  นางสาวเกสร  พิงคะสัน กรรมการ 
๑๐.นางสาวชนม์ศุภางค์ คำนันท์ตา กรรมการและเลขานุการ 
๑๑.นางสุนิษา  เข่ือนเพชร กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  17. คณะกรรมการฝ่ายการแสดง  มีหน้าท่ี จัดเตรียมการแสดงชุดนาฎศิลป์และดนตรีของ
นักเรียน สำหรับทำการแสดง หน้าลานเจ้าหญิงส่วนบุญ และหอประชุมเฉลิมราชย์ (90 ปี สวนบุญฯ) ให้
เหมาะสม สวยงามและเป็นท่ีน่าประทับใจแก่ผู้มาร่วมงาน  ประกอบด้วย 

1. นางรัตนา  กันทาดง  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวพรศิลป์ มโนเพ็ญ  รองประธานกรรมการ 
3. นายวิเศก  บุญอุปละ กรรมการ 
4. นายวีรชัย   ยะธะนะ  กรรมการ 
5. นายชานนทร์  สุภายอง  กรรมการ 
6. นายนิชธวัฒน์ ดวงสีลา  กรรมการ 
7. นางสุพรรษา  เท่ียงสิริกูล กรรมการและเลขานุการ 
8. นายธรรมธัช  ป๋าวงศ์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

18. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  มีหน้าท่ี  ประเมินผลการจัดกิจกรรมต่างๆ และรายงานผลเมื่อเสร็จส้ิน
กิจกรรม ประกอบด้วย 

  1. นางสาวสิรัชชา  วงค์คม  ประธานกรรมการ 
  2. นางเบญจวรรณ  บุญสุวรรณ รองประธานกรรมการ 
  3. นางปริญญารัตน์  เตชะมงคล กรรมการ 
  4. นางพรพรรณ   ตันทะเขตร์ กรรมการ 
  6. นางสาวกมลชนก อินต๊ะโมงค์ กรรมการ 
  7. นางสาวอัณศยา ยาวิระ  กรรมการเลขานุการ 

๘. นางสาวนิตยา  สิงห์คำ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
   

ให้ผู้ท่ีได้รับแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีด้วยความรับผิดชอบและเกิดผลดีแก่ทางราชการ 
 

ส่ัง ณ วันท่ี  18   เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 256๘ 
 
 
 

(นายธีระศักดิ์  แก้วสุข) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนส่วนบุญโญปถัมภ์ ลำพูน 
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กำหนดการ 

วันคล้ายวันสถาปนาโรงเรียนส่วนบุญโญปถัมภ์ ลำพูน ครบรอบ 9๖ปี  
และพิธีทอดผ้าป่าสามัคคีเพื่อการศึกษา 

วันอังคาร ท่ี ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 256๘ 
ณ หอประชุมเฉลิมราชย์ (ครบรอบ 90 ปี ส่วนบุญฯ) 

โรงเรียนส่วนบุญโญปถัมภ์ ลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน 
❖ 

พิธีถวายเคร่ืองสักการะเจ้าหญิงส่วนบุญ 
เวลา  0๗.๓0 น. - ครู นักเรียนและแขกผู้มีเกียรติ  พร้อมกันบริเวณหอพระพุทธรูปประจำโรงเรียน 
       สักการะพระพุทธรูปประจำโรงเรียน และส่ิงศักดิ์สิทธิ์ประจำโรงเรียน 
เวลา     ๐๘.0๐ น.        - ครู นักเรียนและแขกผู้มีเกียรติ  ถวายเครื่องสักการะเจ้าหญิงส่วนบุญฯ 
เวลา     ๐๘.๓๐ น. - การแสดงฟ้อนเล็บเฉลิมฉลองครบรอบ ๙๖ ปี ส่วนบุญโญปถัมภ์ ลำพูน  

  และต้อนรับคณะผ้าป่าสามัคคี 
เวลา     ๐๘.๔๕ น. - ต้ังองค์ผ้าป่าสามัคคี บริเวณสนามหน้าเสาธง เคล่ือนขบวนแห่ผ่านอนุสาวรีย์ 
                                 เจ้าหญิงส่วนบุญ ไปยังหอประชุมเฉลิมราชย์ (90 ปี ส่วนบุญฯ) 
พิธีเจริญพุทธมนต์และสบืชะตา /ทอดผ้าป่าสามัคคี    
เวลา  09.๑๙ น. - ประธานในพิธี มาถึงบริเวณพิธี (บรรเลงเพลงมหาฤกษ์) 
   - ประธานในพิธีจุดธูปเทียนบูชาพระรัตนตรัย 
   - พระสงฆ์ 9 รูป เจริญพุทธมนต์ /สืบชะตา 
   - ถวายผ้าป่า และพิธีทอดผ้าป่า 
   - ประธานในพิธีและแขกผู้มีเกียรติถวายเครื่องไทยธรรม จตุปัจจัย  
   - พระสงฆ์อนุโมทนา ประพรมน้ำพระพุทธมนต์ 
พิธีมอบเกียรติบัตรยกย่องเชิดชูเกียรติ 
เวลา  1๐.๓0 น. - การแสดงของนักเรียน  ๑ ชุด 

- พิธีมอบเกียรติบัตรยกย่องเชิดชูเกียรติ แก่คณะครูและบุคลากรทางการศึกษา 
   - พิธีมอบทุนการศึกษาแก่นักเรียน /เสร็จพิธี 
   - ผู้อำนวยการโรงเรียนกล่าวขอบคุณแขกผู้มีเกียรติ 
   - เชิญแขกผู้มีเกียรติทุกท่านร่วมรับประทานอาหารกลางวันร่วมกนั 

 
 

   
การแต่งกาย ข้าราชการครูและบุคลากรของโรงเรียน  :  สวมเส้ือยืด ครบรอบ ๙๖ ปี ส่วนบุญฯ  
  นักเรียน     :  ชุดนักเรียน 

ผู้มีเกียรต/ิบุคคลท่ัวไป    :  ชุดสุภาพ 
หมายเหตุ : กำหนดการนี้อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 
 


